
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), 
članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 19. ožujka 2019. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za odabir banke/banaka za uključivanje 

u Program kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izbor banke/banaka za uključivanje 
u Program kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“(u daljnjem tekstu: Odluka) osniva 
se, imenuje se i utvrđuju zadaci Povjerenstva za odabir banke/banaka za uključivanje u 
Program kreditiranja “Poduzetnik Istarska županija 2019.“ (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 
 

Članak 2. 
 

Povjerenstvo čine voditelj i četiri člana: 
 
1. Valerio Drandić, voditelj, 
2. Boris Sabatti, direktor IDA d.o.o. Pula, član 
3. Tatjana Matošević, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije Istarske županije, 

članica 
4. Elena Božac Čujić, v.d. pročelnice Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije, 

članica, 
5. Aleksandar Major, viši stručni suradnik za regionalni razvoj, Istarska županija, član                                                         

                                                        
 

Članak 3. 
 

Povjerenstvo radi na sjednicama. 
Sjednice Povjerenstva saziva i njima predsjedava voditelj Povjerenstva ili osoba koju on 
ovlasti. Na sjednici Povjerenstva vodi se zapisnik koji potpisuje predsjedavatelj sjednicom.  
Povjerenstvo donosi zaključke i utvrđuje prijedloge većinom glasova svih članova 
Povjerenstva. 
 

Članak 4. 
 

Zadatak Povjerenstva je da pregleda i analizira prijave banaka za uključivanje u Program 
kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ i putem Upravnog odjela za gospodarstvo 
Županu predloži banku/banke za uključivanje u navedni  Program. 
 
 

Članak 5. 
 

Članovi Povjerenstva nemaju pravo na naknadu. 
Administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za gospodarstvo. 

 
 



 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-06 
Pula, 19. ožujka 2019. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

             mr.sc. Valter Flego 
 
 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva 

2. Upravni odjel za gospodarstvo, 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


		2019-03-21T13:26:06+0100
	Istarska županija
	eUprava




